

Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

THE TANK OF THE WAY OF THE PARTY OF THE PART

Buenos Aires, $\int_{0}^{2} dc$ Abril de 2005.

RES. N° 2005

VISTO:

La actuación nro21357/2004, y

Section of the Land Control of the Land

CONSIDERANDO:

Que mediante la presentación que dio origen a dichas actuaciones el Dr. Osvaldo O. Otheguy, titular del Juzgado de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario Nº 8, solicita la designación de la Srta. María Luz Moix en el cargo de auxiliar de servicio, en reemplazo del agente Hugo Alberto Ibarra.

Que tomó intervención el Departamento de Recursos Humanos que, mediante dictamen Nro. 24/2005, informó que el cargo de auxiliar de servicio se encuentra vacantes por haber sido promovido el agente Ibarra, titular de dicho cargo mediante concurso interno.

Que la Sta. Moix se desempeño interinamente en el cargo de auxiliar de servicio hasta el 28.08.2004 fecha de cese en el mismo, lo que conforma a la presente designación en un ingreso externo.

Que la misma se encuentra inscripta en el Registro de Aspirantes para el Personal del Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires bajo el No. 1982.

Que la Comisión de Selección de Jueces y Juezas e Integrantes del Ministerio Público, emitió el dictamen Nro. 78/2005 en el que expresa que no existen objectiones para la designación interina como auxiliar de servició de la persona propuestas por el Sr. Juez.

Por ello, y en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el art. 116 de la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, y la ley 31, y con arreglo a lo dispuesto en las Ress. CM Nº 186/2004 y 391/2004.



Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Por ello, y en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el art. 116 de la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, y la ley 31, y con arreglo a lo dispuesto en las Ress. CM Nº 186/200 y 391/2004.

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIDES RESUELVE:

Art. 1º: Designar a la Srta. María Luz Moix (D.N.I, 31.659.845), en el cargo de auxiliar de servicio en el Juzgado de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario Nº 8 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en forma interina y mientras dure la promoción del agente Hugo Alberto Ibarra.

AND THE PURPOSE OF THE PARTY OF

Art. 2°: Registrese, notifiquese a la interesada siguiendo la vía jerárquica correspondiente, y oportunamente, archívese.

the transfer of the state of th

Carla Cavaliere María Magdalena Iráizoz L. Carlos Rosenfeli

Carlos Francisco Balbín

Bettina Patla Castorino

Juan Sebastián De Stefano

María Celia Marsili

En di Ademac

naka kan istandan kenalandan di kenalan di kenalan di Angele dan di Angele di Angele di Angele di Angele di An Angele di Angele di

s Bed a conjust the ris